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PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Après un bon meeting marqué par une belle fin de course dans "l'Amérique" et une excellente quatrième place 
dans le Prix de France, EMERAUDE DE BAIS (16) a poursuivi sur sa lancée en se classant deuxième du Grand 
Critérium de Vitesse de la Côte d’Azur. Plus riche de cette épreuve, elle trouve une superbe occasion de 
renouer avec le succès. HORSY DREAM (14), lauréat du Prix de Sélection l'an passé, a été contrarié par des 
soucis de santé cet hiver, mais vient de refaire surface dans le Prix du Plateau de Gravelle. Il conduira 
l'opposition en compagnie de GAMAY DE L'ITON (5), performant sur le parcours proposé et auteur d'une 
bonne rentrée au Croisé-Laroche. DESIDERIO D'ESI (2) s'est illustré face aux meilleurs de sa génération et 
reste sur une belle performance dans la course référence (3e). Il détient une belle carte à jouer, à l'instar de 
GASPAR D'ANGIS (11), héroïque dans la Finale du Grand National du Trot, et EPSOM D'HERFRAIE (4), en 
pleine possession de ses moyens. ERIC THE EEL (12) a mieux couru que ne l'indique son classement (7e) 
dans un récent Groupe 1 et mérite un large crédit tout comme USAIN TOLL (10), troisième de l'édition 2023.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriverGAINS
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course:14h15mn  Fermeture des T.P.E:14h15mn

Jiosco de Phyt's

Desiderio d'Esi

Fougue du Dollar

Epsom d'Herfraie

Gamay de l'Iton

Idéal Ligneries

Figaro de Larré

Happy Valley

Gaspar de Brion

Usain Töll

Gaspar d'Angis

Eric The Eel

Echo de Chanlecy

Horsy Dream

Fakir du Lorault

Emeraude de Bais
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1:11:0

1:10:1

1:11:0

1:11:4

1:10:9

1:09:8

1:11:6

1:09:6

1:10:5

1:10:4

1:11:4

1:08:6

1:10:7

1:10:1

1:09:7

1:08:3

R. Marty

M. Stefani

D. Thomain

L. Baudouin

F. Lagadeuc

M. Mottier

D. Dulong

JP. Dubois

M. Abrivard

B. Rochard

E. Raffin

F. Ouvrie

JM. Bazire

P. Belloche

F. Lecanu

F. Nivard

JM. Baudouin

M. Baroncini

S. Roger

JM. Baudouin

H. Levesque

F. Souloy

S. Roger

P. Moulin

M. Abrivard

G. Casillo

JM. Baudouin

T. Malmqvist

EG. Blot

P. Belloche

M. Charuel

B. Goetz

Ecurie OSTHEIMER

F. Graziano BIASIA

Mlle L. LEDOYEN

Ecurie LE RIVAGE

Ecurie de l' ITON

E. LE TREMONT

E. La PETTEVINIERE

E. V. DREAMS

E. LD-M. ABRIVARD

S. SANTESE SRL

E. J.Michel BAUDOUIN

S. P. RACING

E.G. BLOT

Ecurie du CLOSET

Mme J. LAIGNEL

Hervé CARLUS

65/1

10/1

98/1

11/1

8/1

18/1

37/1

22/1

45/1

12/1

9/1

14/1

37/1

4/1

34/1

3/1

190 670

244 536

438 325

518 500

551 530

551 850

557 480

575 710

593 340

614 976

617 160

620 827

657 710

718 170

720 550

788 260

M5 

M5 

F9 

H10 

M8 

M6 

H9 

F7 

H8 

H8 

H8 

M8 

H10 

M7 

M9 

F10 

1-4-1-0-D

3-D-3-4-5

0-0-0-3-2

1-1-5-2-9

1-9-0-2-3

0-0-0-D-2

0-5-D-4-4

7-4-5-3-8

0-1-5-2-1

4-4-D-8-8

5-D-1-2-1

7-3-3-2-8

6-0-4-6-9

2-D-5-D-3

4-0-D-D-4

2-4-8-2-4

B. LOVE A. DU CEDRE

ROBERT BI TESSA D'ESI

U. AND QUICK M. DU DOLLAR

R. THETIS D'HERFRAIE

B. PARKER S.DE L'ITON

REPEAT LOVE OURAGANE

R. DREAM TORNADE MIKA

R. DREAM M. VALLEY

S. ROLLS DE BRION

G. GAAGAA C. WASTE

QUARO REVEUSE D'ANGIS

M. HILL LAUREL AMERICA

Q. DU GERS NINA D'URZY

S. DU GOUTIER B.DU CLOSET

V. CASH N. DU LORAULT

R. LOVE HAUTE TENSION
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ARRIVÉE DÉFINITIVE QUARTÉ/TIERCE DU 21/03/24 : 7-12-2-6/NP:1
Couplé G: 7-12 OU 12-7/A: 7-12 OU 12-7/B: 7-2 OU 2-7/C: 12-2 OU 2-12
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CHAMPAGNE ARDENNES 14   16   11    5    12    4      2     8
EQUIDIA 16   14     5     2   11    4    12   10

16   14    2     5    10   11   12    7

16     2   14   12    8    10   11     4

TURF.FR

ZONE TURF

11   16   12   14    8    10    4     6ALSACE

16   11    5     9     14  12    8     2TURFOMANIA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez vos chance en jouant
au couplé multiple

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains
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